
Comissão Permanente de Licitação

Diário Oficial
Ano XII |  Nº 738 |  Macau, 15 de janeiro de 2014

EXECUTIVOPODER

EXTRATO DE CONTRATO
Tomada de Preços 007/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: CONPASS – CONCURSOS PÚBLICOS E ASSESSORIAS EIRE-
LI 
OBJETO: a locação de serviços técnicos e de assessoria na execução e elabo-
ração de concurso público de provas, para preenchimento dos cargos que terão
número de vagas e respectivos vencimentos.
VALOR DO CONTRATO: o Município de Macau (RN) pagará à Contratada, o
valor médio de R$ 56,67 (cinquenta e seis reais e sessenta e sete centavos)
multiplicado pelo número de inscritos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, Unidade Orçamentária: 003, Função : 04, Sub-Função: 122,
Projeto Atividade: 1014 . Elemento de Despesa: 3.3.90.39, Fonte de Recurso:
RECURSOS PRÓPRIOS.
VIGÊNCIA: A Contratada terá prazo de 180 (cento e oitenta) dias corridos
para concluir a execução do objeto do presente contrato, a contar da data dis-
criminada como início na ordem de serviço emitida pela Contratante.
Macau/RN, 15 de janeiro de 2014.
ASSINANTES:
Kerginaldo Pinto do Nascimento
Prefeito Municipal
Rejane Morais Nicolau Félix
Pela Contratada

Portaria nº 001/2014-FMC.
O Presidente da Fundação Municipal de Cultura, no uso da atribuição que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, de acordo com a Lei nº 931/06, de
31/03/2013 e com o Decreto nº 145/06, de 22/05/2006:
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, os Srs. Marcley Angelo Tomaz de Andrade (Presidente),
CPF: 049.791.854-44, Max Kennedy Costa Souza, CPF: 089.028.414-80 e
Wagner Richardilson Barbosa Leonez, CPF: 031.676.164-82, membros da
Comissão de Habilitação e Seleção, de acordo com o artigo 7 parágrafo 7.1.2 do
Edital nº 01/2014 Carnaval Cultural de Macau 2014.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.
Macau/RN, 15 de Janeiro de 2014.
PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE
Valdemir Nunes de Souza- Presidente da Fundação Municipal de Cultura

Diário Oficial
Instrumento Oficial da 

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002




